
Qualifikation

Pos Startnr. Klasse Team Fahrzeug schnellste R. Interval
1. 177 LMP3 smillaesports Leon Harhoff Ligier JS P320 1:33.516
2. 176 LMP3 CRZ Simsport III Demien Hugenschmidt Ligier JS P320 1:33.627 -00.110
3. 187 LMP3 Nürburgring eSports Fuchsröhre Pierre  Scholl Ligier JS P320 1:33.665 -00.148
4. 178 LMP3 CRZ Simsport II Maximilian Kochendörfer Ligier JS P320 1:34.002 -00.485
5. 100 LMP3 PROsport SimRacing | LMP3 Miloš Pavlovic Ligier JS P320 1:34.490 -00.974
6. 166 LMP3 Lions eRacing Robert Arbanas Ligier JS P320 1:35.301 -01.785
7. 111 LMP3 Pfusch it to the Limit Racing Niklas Fanslau Ligier JS P320 1:35.426 -01.910
8. 199 LMP3 MSC Puma Kuppenheim Erich Thomas Ligier JS P320 1:35.538 -02.022
9. 999 Cup 2 MSC Puma Kuppenheim Cup Leonhard V Ziegler Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:40.263 -06.746

10. 998 Cup 2 CARLAR esports I Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:40.318 -06.801
11. 911 Cup 2 PROsport SimRacing | CUP Alexander Pischinger Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:40.368 -06.852
12. 992 Cup 2 CARLAR esports II Jan Winter6 Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:40.385 -06.869
13. 946 Cup 2 AKB-Motorsport Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:40.512 -06.996
14. 960 Cup 2 W&S e-Motorsport Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:41.414 -07.898
15. 718 Cayman TrophyCaledonia Celtic Racing Marek Böckmann Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:45.260 -11.744
16. 700 Cayman TrophyPROsport SimRacing | Red Victor Brill Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:45.446 -11.930
17. 777 Cayman TrophysmillaesportsGT4 René Luik Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:45.942 -12.425
18. 730 Cayman TrophyMSC Oschersleben Vincent Hilliger Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:46.082 -12.565
19. 719 Cayman TrophyPROsport SimRacing | GT4 Hendrik Weber Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:46.115 -12.598
20. 996 Cup 2 CRZ Simsport Andre De Brouwer Porsche 911 GT3 Cup (992) No Time -00.000

DNC = nicht gewertet (< 75%) | DSQ = disqualifiziert | DNS = nicht gestartet | DNS-X = nicht gestartet ohne Abmeldung

Pos Startnr. Klasse Name Fahrzeug Interval schnellste R.
1. 187 LMP3 Nürburgring eSports Fuchsröhre Joel Kleinknecht/Pierre  Scholl Ligier JS P320 112 Runden 1:34.323
2. 177 LMP3 smillaesports Leon Harhoff/Níklas Walter Ligier JS P320 -0:33.114 1:34.100
3. 178 LMP3 CRZ Simsport II Kaj Schubert/Maximilian Kochendörfer Ligier JS P320 -1:02.170 1:34.205
4. 176 LMP3 CRZ Simsport III Demien Hugenschmidt/Jacob Erlbacher Ligier JS P320 -1 L 1:34.476
5. 199 LMP3 MSC Puma Kuppenheim Danny Kolleth/Erich Thomas Ligier JS P320 -1 L 1:35.307
6. 166 LMP3 Lions eRacing Robert Arbanas Ligier JS P320 -2 L 1:35.218
7. 111 LMP3 Pfusch it to the Limit Racing Niklas Fanslau/Bendix Wermeister2/Pit Fanslau Ligier JS P320 -7 L 1:35.605
8. 998 Cup 2 CARLAR esports I Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) -8 L 1:41.546
9. 992 Cup 2 CARLAR esports II Jan Winter6 Porsche 911 GT3 Cup (992) -8 L 1:41.329

10. 999 Cup 2 MSC Puma Kuppenheim Cup Leonhard V Ziegler Porsche 911 GT3 Cup (992) -8 L 1:41.602
11. 960 Cup 2 W&S e-Motorsport Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) -8 L 1:42.055
12. 911 Cup 2 PROsport SimRacing   CUP Alexander Pischinger/Manuel Fußel Porsche 911 GT3 Cup (992) -9 L 1:41.791
13. 946 Cup 2 AKB-Motorsport Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) -9 L 1:41.919
14. 700 CT PROsport SimRacing   Red Niels Röttele/Victor Brill Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -11 L 1:45.787
15. 718 CT Caledonia Celtic Racing Marek Böckmann/Marcus Maleck Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -11 L 1:46.188
16. 719 CT PROsport SimRacing   GT4 Jascha Hellrung/Hendrik Weber Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -12 L 1:46.421
17. 730 CT MSC Oschersleben Vincent Hilliger/Dean Olbrich Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -12 L 1:46.173
18. 777 CT smillaesportsGT4 René Luik Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -22 L 1:46.393
19. 100 LMP3 PROsport SimRacing   LMP3 Miloš Pavlovic/Danny Giusa Ligier JS P320 -107 L 1:37.485
20. 996 Cup 2 CRZ Simsport Andre De Brouwer Porsche 911 GT3 Cup (992) DNS

DNC = nicht gewertet (< 75%) | DSQ = disqualifiziert | DNS = nicht gestartet | DNS-X = nicht gestartet ohne Abmeldung

Ergebnisse 3h von Hockenheim

Rennen



Ergebnisse 3h von Hockenheim

Pos Startnr. Name Fahrzeug schnellste R. Punkte
1. 187 Joel Kleinknecht/Pierre  Scholl Ligier JS P320 1:34.323 71
2. 177 Leon Harhoff/Níklas Walter Ligier JS P320 1:34.100 63
3. 178 Kaj Schubert/Maximilian Kochendörfer Ligier JS P320 1:34.205 55
4. 176 Demien Hugenschmidt/Jacob Erlbacher Ligier JS P320 1:34.476 48
5. 199 Danny Kolleth/Erich Thomas Ligier JS P320 1:35.307 42
6. 166 Robert Arbanas Ligier JS P320 1:35.218 36
7. 111 Niklas Fanslau/Bendix Wermeister2/Pit Fanslau Ligier JS P320 1:35.605 30
8. 100 Miloš Pavlovic/Danny Giusa Ligier JS P320 1:37.485 DNF

Pos Startnr. Name Fahrzeug schnellste R. Punkte
1. 998 Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:41.546 71
2. 992 Jan Winter6 Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:41.329 63
3. 999 Leonhard V Ziegler Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:41.602 55
4. 960 Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:42.055 48
5. 911 Alexander Pischinger/Manuel Fußel Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:41.791 42
6. 946 Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) 1:41.919 36
7. 996 Andre De Brouwer Porsche 911 GT3 Cup (992) DNS

Cayman Trophy

Pos Startnr. Name Fahrzeug schnellste R. Punkte
1. 700 Niels Röttele/Victor Brill Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:45.787 71
2. 718 Marek Böckmann/Marcus Maleck Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:46.188 63
3. 719 Jascha Hellrung/Hendrik Weber Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:46.421 55
4. 730 Vincent Hilliger/Dean Olbrich Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:46.173 48
5. 777 René Luik Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 1:46.393 42
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